Disciplina associata al C.O.N.I. — Comitato Olimpico Nazionale Italiano
MembrodellaW.B.T.F. — World Baton Twirling Federation

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO FEDERALE

N. 23 del 6 marzo 2025

Oggetto: Ratifica ASD Reggio Ritmica

IL CONSIGLIO FEDERALE

PRESO ATTO Della documentazione trasmessa dall’ASD Reggio Ritmica per la richiesta di 1/
affiliazione per la stagione sportiva 2024/2025;

VISTO Lo Statuto e le carte federali
Con la seguente votazione:
Favorevoli: Porqueddu, Ardizio, Arras, Arsi, Bergamo, Bocci, Caporgno, Gibilisco, Giro, Stroppa, Russo
Contrari: /
Astenuti: /
DELIBERA

— Diratificare la 1» affiliazione dell’ASD Reggio Ritmica

— Didare mandato alla segreteria di darne comunicazione all’ASD.

Il Presidente federale

Il Segretario ianfranco o queddu
Q‘bara Benedetto Masm F,QM

qvﬂ



